gente un lugar amplio y bonito para celebrar cualquier 
reunion o actividad a un costo justo y razonable que 
permita mantener las operaciones del local. Al 
municipio adquirir el arrendamiento de dicho local, 
mediante contrato con un canon de arrendamiento 
de quinientos ochenta y cuatro d61ares ($584.00) 
mensual por un termino de cinco (5) anos, tenemos la 
oportunidad de crear nuevos empleos para la 
administraci6n y mantenimiento del mismo. 

De igual manera, estas facilidades son apropiadas 
para utilizarse como refugio para residentes de Gurabo